

Zafe Systems ApS

CVR-nr. 29 81 36 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2014.

Palle Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zafe Systems ApS Humlevænget 38 5800 Nyborg
	Hjemmeside: www.zelectedfoods.dk
	E-mail: info@zelectedfoods.dk
	CVR-nr.: 29 81 36 04
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Mette Piil Lorenzen, formand Palle Lorenzen
Direktion	Palle Lorenzen
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af fødevarer og artikler til brug for markedsføring, distribution og salg af fødevarer og lignende samt anden dermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet udviklingsprojekter med en bogført værdi på 177 t.kr. Det er en forudsætning at udviklingsprojekterne vil genere indtjening fremadrettet for at aktivet kan realiseres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-4.620	302.572
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-114.135	-254.061
Driftsresultat	-118.755	48.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.822	83.835
1 Andre finansielle omkostninger	-105.331	-77.999
Resultat før skat	-122.264	54.347
2 Skat af årets resultat	31.500	-13.618
Årets resultat	-90.764	40.729
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	40.729
Disponeret fra overført resultat	-90.764	0
Disponeret i alt	-90.764	40.729

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	177.192	216.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>177.192</u>	<u>216.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>177.192</u>	<u>216.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.267
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.105.077	2.047.292
4	Tilgodehavende selskabsskat	20.700	0
	Andre tilgodehavender	3.747	0
	Periodeafgrænsningsposter	150.511	150.781
	Tilgodehavender i alt	<u>2.280.035</u>	<u>2.204.340</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.028</u>	<u>19.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.288.063</u>	<u>2.224.190</u>
	Aktiver i alt	<u>2.465.255</u>	<u>2.440.857</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-24.341	66.423
	Egenkapital i alt	<u>100.659</u>	<u>191.423</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	43.400	54.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.400</u>	<u>54.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.029	7.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.294.167	2.061.342
	Selskabsskat	0	77.100
	Anden gæld	5.000	48.917
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.321.196</u>	<u>2.195.234</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.321.196</u>	<u>2.195.234</u>
	Passiver i alt	<u>2.465.255</u>	<u>2.440.857</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	105.331	77.987
Andre renteomkostninger	0	12
	<u>105.331</u>	<u>77.999</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.700	77.100
Årets regulering af udskudt skat	-9.700	-63.482
Nedsættelse af udskudt skat fra 25% til 24,5%	-1.100	0
	<u>-31.500</u>	<u>13.618</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2013		1.140.267
Tilgang		<u>74.660</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>1.214.927</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		923.600
Årets afskrivninger		<u>114.135</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>1.037.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>177.192</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2013	-77.100	-92.975
Betalt indkomstskat i regnskabsåret til moder	77.100	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	92.975
Beregnet selskabsskat for indeværende år	20.700	-77.100
	<u>20.700</u>	<u>-77.100</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	66.423	0	191.423
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-90.764</u>	<u>0</u>	<u>-90.764</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>-24.341</u>	<u>0</u>	<u>100.659</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2013	54.200	117.682
Udskudt skat af årets resultat	<u>-10.800</u>	<u>-63.482</u>
	<u>43.400</u>	<u>54.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabernes gæld til Jyske Bank. Gælden i søsterselskaberne udgør pr. 31.12.2013 6.627 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invezt Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.